
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia  Wójta Gminy Goleszów nr 0050.95.2019 z dnia 2 maja 2019 r. w sprawie 
objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. 

z siedzibą w Ustroniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z uchwałą nr VIII/59/07 Rady Gminy Goleszów dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia mienia komunalnego do spółki Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Wójta Gminy Goleszów nr 0050.95.2019 z dnia 2 maja 2019 r. w sprawie objęcia 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Ustroniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




